
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より当連盟の諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて ９月２２日開催の本連盟理事会におきまして副会長ならびに業務執行理事の選定が 

行われ それぞれ就任いたしました 

 引き続き役員一同協力し 弓道の更なる普及振興に努力いたす所存でございますので今後 

とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和７年９月吉日 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

会 長  永 谷 喜一郎 

 

記 

 

 

 

以上 

会　　長
（代表理事）

永　谷　喜一郎 理　事 西瀬戸　伸　子

副会長 齋　藤　往　子 理　事 原　田　宗　彦

副会長 中　村　隆　夫 理　事 若　林　昭　子

業務執行理事 木　塚　鉄　也 理　事 五　賀　友　継

業務執行理事 田　中　健　二 理　事 近　藤　京　子

理　事 河　合　　　彩 理　事 福　島　幹　子

理　事 佐　藤　建　治 監　事 柳　澤　義　一

理　事 監　事 中　屋　一　博

理　事 南　部　恵　一 監　事 松　家　　　元

シュシャン　ジェローム


